
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-006611-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УПРАВЛІННЯ ПО
РЕМОНТУ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ АВТОШЛЯХІВ"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03341641

Місцезнаходження замовника: 49040, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, просп. Праці, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ніна Юріївна Меліхова, +380671258808,
+380671258808, melixova_nina@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобільні шини ( ДК 021:2015: 34351100-3 -
Автомобільні шини).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автомобільні шини
185/65R15 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

12 штука 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул. Шинна,28

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
205/60R16 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

8 штука 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Шинна, 28

до 31 грудня
2025



Автомобільні шини
195/65R15 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

2 штука 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Шинна,28

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
215/55R17 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

2 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
175/70R13 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

2 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
405/70-20 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

10 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
18.4-26 ( ДК 021:2015:
34351100-3 -
Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

6 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
23.5-25 ( ДК 021:2015:
34351100-3 -
Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

2 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
12R22.5 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

2 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
12R22.5 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

4 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
315/80R22.5 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

2 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини
315/80R22.5 ( ДК
021:2015: 34351100-3
- Автомобільні шини).

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

4 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025



Автомобільні шини (
ДК 021:2015:
34351100-3 -
Автомобільні
шини).235/75R17.5

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

4 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Автомобільні шини (
ДК 021:2015:
34351100-3 -
Автомобільні шини).
245/70R19.5.

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

4 штука 49040, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шинна,28.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Поставка Товару здійснюється
Постачальником протягом дії цього
Договору та на підставі Заявки на
поставку Товару протягом 3 робочих
днів з дати отримання заявки на
поставку Товару. Покупець надсилає
заявки на поставку Товару
Постачальнику електронною поштою
за адресою ___________ (заповнюється
Постачальником при підписанні
договору). В Заявці вказується
найменування та кількість Товару,
згідно зі Специфікацією (Додаток 1
до цього Договору), яку необхідно
поставити Покупцю. Поставка
товару, завантажувальні та
розвантажувальні роботи
відбуваються за рахунок
Постачальника.

Повторювана
поставка

3 Робочі 100

Поставка
товару

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

725 520,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 255,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 14:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


